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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie  z dniem 01.01.2022 r. ogłasza nabór wniosków o 
udzielenie dotacji z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej mikroprzedsiębiorcom i małym przedsiębiorcom, którzy prowadzili działalność 
gospodarczą w branżach obciążonych największym ryzykiem pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa 
sanitarnego, które zostały objęte obostrzeniami. Dotacje przyznawane będą na podstawie  przepisów 7a 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 w sprawie wsparcia uczestników obrotu 
gospodarczego poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19 (DZ.U. 2021 poz. 371 z późn. zm.) oraz 15 
zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.). 
  
O dotację ubiegać się mogą mikroprzedsiębiorcy i mali przedsiębiorcy : 
- którzy na dzień 31 marca 2021 r. prowadzili jako rodzaj przeważającej działalności- działalność 
gospodarczą oznaczoną następującymi kodami PKD 2007: 
• Przygotowywanie i podawanie napojów (podklasa ta obejmuje m.in. dyskoteki 56.30.Z      
serwujące         głównie napoje) 
•      Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie innych form 93.29.A
rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o zamkniętej 
przestrzeni 
• Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna 93.29.Z      
  
Wnioski o udzielenie dotacji należy składać wyłącznie w formie elektronicznej poprzez platformę praca.

 do powiatowego urzędu pracy właściwego terytorialnie ze względu na siedzibę gov.pl
mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy. 
Szczegółowe informacje, dotyczące warunków przyznawania dotacji, zawierają Zasady udzielania dotacji 
dla mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców prowadzących ww. działalność, znajdujące się na 
stronie  praca.gov.pl.
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